Romæ, etc.

1599. SUPER ERECTIONE DOMUS.

Ex audientia SSmi die 14 septembris 1838. Sanctitas Sua benigne annuit, et propterea mandavit committi episcopo Amerino oratori, ut attentis narratis pro suo arbitrio et conscientia ad petitionem cessionem devenire, eamque cum expressis pactis et conditionibus approbare ac confirmare possit nec non præfatis religiosis ordinis S. Joannis de Deo, prævia dispensatione ab interpellatione superiorum conventuum aliorum ordinum inibi existentium, indulgeat ut conventum erigere et fundare valeant cum omnibus et singulis juribus et privilegiis quibus alii conventus ejusdem ordinis fruuntur et gaudent, servatis reliquis de jure servandis.

Romæ, etc.

1600. SUPER REGULARIBUS BELGIÆ.

Ex audientia die 21 septembris 1838. SSms concessit episcopo visitatori apostolico monasteriorum in Belgio ut, veris existentibus narratis, facultatem ad quinquennium dumtaxat oratoribus (PP. ordinis S. Dominici in civitate Gandaven), pro suo arbitrio et conscientia impertiri possit, et valeat, ad hoc ut eum plena a superioribus localibus dependentia, bona, que ad ipsos spectant, vel pervenire successione, alioque legitimo jure possunt, recipere, retinere, et in bonum conventuum disponere possint, cum potestate nominandi correligiosos in hæredes fiduciarios, non obstante pauperatis voto aliisque.

Romæ, etc.

1601. INDULTI.

Ex audientia SSmi die 5 octobris 1838. Sanctitas Sua, benigne annuit, et propterea mandavit remitti Emo abbati ora-

réformé de céder à ses frères ou au plus pauvre certains biens, en prélevant une aumône pour le convent. Les actes seront passés par un fondé de pouvoirs et au nom du Saint-Siège.

(1598). *Bénédictins. Privilège des pontificalia.* Indult accordant les pontificalia, sans le pouvoir de conférer la tonsure et les ordres mineurs.

(1599). *Fondation. Saint-Jean de Dieu.* Dispense de l'obligation d'interpeller les supérieurs des convents des autres ordres, comme le prescrit la bulle de Clément VIII.

(1600). *Belgique. Succession.* Indult permettant d'accepter et garder les biens dévolus par droit de succession et autre titre légitime, d'en disposer en faveur des convents, même par testament, et de nommer des confrères comme héritiers, nonobstant le vœu de pauvreté.

tori (cardinali Pacea), ut attentis narratis facultatem enunciato religioso manendi extra claustra ad nutum Eminentie Suae durante munere confessarii tantum pro suo arbitrio et conscientia impertitur; ita tamen ut habitum regularem semper retineat, negociis ecclesiasticis personis et praesertim regularibus vetitis non se immisceat, vitam religioso dignam ducat, et per praesens indultum nil de regulari disciplina relaxatum intelligatur, et interim sub obediendia ejusdem Emi abbatis etiam in vim voti religiosi maneat.